ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE COLÔNIA DO PIAUÍ

CNPJ: 41.522.376/0001-43

Av. Sebastião Tapeti, s/n, Centro, Colônia do Piauí, CEP 64.516-000.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tomada de Preços nº 001/2023

Processo Administrativo nº 022/2023

Objeto: Contratação dos serviços especializados de realização de concurso

público para o provimento de 15 vagas no quadro de pessoal do Município de

Colônia do Piauí-PI.

  Considerando o que consta nos autos do Processo em epigrafe, o

Prefeito Municipal de Colônia do Piauí, com fundamento no artigo 43, inciso

VI da Lei nº 8.666/1993, resolve HOMOLOGAR o procedimento licitatório

referente à Tomada de Preços nº 001/2023, cujo objeto é a Contratação dos

serviços especializados de realização de concurso público para o

provimento de 15 vagas no quadro de pessoal do Município de Colônia do

Piauí-PI, em estrita conformidade com a descrição contida nos ANEXOS e

proposta, e ADJUDICAR o objeto do certame à empresa INSTITUTO

LEGATUS LTDA EPP, CNPJ nº 19.573.076/0001-34, com Nota Final de 100

(cem) pontos e valor total de R$ 119.500,00 (cento e dezenove mil e

quinhentos reais), nos seguintes termos:

EMPRESA PROPOTA

TÉCNICA

– NOTA

FINAL

PROPOSTA DE

PREÇOS – UNITÁRIO

(INSCRIÇÃO)

PROPOSTA DE

PREÇOS - TOTAL

INSTITUTO

LEGATUS LTDA

EPP – CNPJ Nº

19.573.076/0001-34

100 Nível Fundamental – R$

85,00

8.500,00

Nível Médio – R$ 100,00 30.000,00

Nível Superior – R$

135,00

81.000,00

ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE COLÔNIA DO PIAUÍ

CNPJ: 41.522.376/0001-43

Av. Sebastião Tapeti, s/n, Centro, Colônia do Piauí, CEP 64.516-000.

 119.500,00

  Providencie-se a convocação da empresa para assinatura do

contrato.

  Publique-se no Diário Oficial o presente Termo de Homologação e

Adjudicação, bem como o Extrato do Contrato.

Colônia do Piauí - PI, 16 de outubro de 2023.

Selindo Mauro Carneiro Tapeti Segundo

Prefeito Municipal